56S30S-01-1-02N Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 56S30S-01-1-02N Dodávateľ Grayhill, Inc. Grayhill, Inc. Distribútor
Grayhill, Inc.
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU 56S30S-01-1-02N
VÝROBCA Grayhill, Inc.
POPIS SWITCH ROTARY 2POS 200MA 115V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - DC 30V
NAPÁJACIE NAPÄTIE - AC 115V
STÝL UKONČENIA Solder Lug
SÉRIA 56
ROZMERY VÝREZU PANELU -
OSTATNÉ MENÁ 56S30S01102N
PREVÁDZKOVÉ SILY 2.520 ~ 6.481gfm
POČET POZÍCIÍ 2
POČET PÓLOV NA PALUBE 1
POČET PALÚB 1
TYP MONTÁŽE Panel Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
VÝROBCA ŠTANDARDNÁ DOBA VÝROBY 9 Weeks
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INDEX SA ZASTAVÍ Fixed
VLASTNOSTI Shaft and Panel Sealed
DETAILNÝ POPIS Rotary Switch 2 Position SPDT 200mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount
HĹBKA ZA PANELOM 12.19mm
AKTUÁLNE HODNOTENIE 200mA (AC/DC)
ČASOVANIE KONTAKTU Non-Shorting (BBM)
KONTAKTNÝ MATERIÁL Brass
KONTAKT DOKONČIŤ Silver
OBVOD NA PALUBE SPDT
ANGLE OF THROW 30°
TYP POHONU Flatted (3.17mm Dia)
DĹŽKA POHONU 9.53mm
56S30S-01-1-02N
Číslo dielu: 56S30S-01-1-02N
Výrobca / Značka: Grayhill, Inc.
Popis produktu SWITCH ROTARY 2POS 200MA 115V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
56S30S-01-1-02N.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie 56S30S-01-1-02N
56S30S-01-1-02N.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
56S30-01-4-03N
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 3POS 200MA 115V
Skladom:  Out stock
RFQ
56S30-01-4-03S
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 3POS 200MA 115V
Skladom:  Out stock
RFQ
56S30-01-4-02S
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 2POS 200MA 115V
Skladom:  Out stock
RFQ
56S30S-01-2-04N
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 30 DEG STAINLESS S
Skladom:  Out stock
RFQ
56S30-01-2-06S
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 6POS 200MA 115V
Skladom:  Out stock
RFQ
56S30S-01-4-02N
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 2POS 200MA 115V
Skladom:  Out stock
RFQ
56S30S-01-1-05N
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 5POS 200MA 115V
Skladom:  Out stock
RFQ
56S36-01-1-02S
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 2POS 200MA 115V
Skladom:  Out stock
RFQ
56S30S-01-2-04S
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 4POS 200MA 115V
Skladom:  Out stock
RFQ
56S36-01-1-02N
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 2POS 200MA 115V
Skladom:  Out stock
RFQ
56S30-01-4-02N
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH ROTARY 2POS 200MA 115V
Skladom:  Out stock
RFQ
56S301-K00N5
výrobcovia:  Rosenberger
popis:  CONN T-ADAPT PLUG TO JACK TNC
Skladom:  10 pcs
RFQ